
  

UCHWAŁA NR VII/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie pozbawiania kategorii drogi gminnej, położonej w obrębie wsi Szyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2018 roku poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U z 2018 poz. 2068), uchwala się co następuje; 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę, nr 103721B zlokalizowaną na działce gruntu oznaczonej 

nr 165/2, położonej w miejscowości Szyszki gmina Sokółka, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 

mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1 podlega wyłączeniu z użytkowania jako droga gminna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2019 r.

Poz. 2809



Załącznik do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2809


		2019-05-22T08:57:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




